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Na podstawie art. 17 ust. 2b ustawy z dnia 20 lip-
ca 2000 r. o og∏aszaniu aktów normatywnych i niektó-
rych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68,
poz. 449) w polskim tekÊcie Konwencji mi´dzy Rzà-
dem Rzeczypospolitej Polskiej a Rzàdem Ukrainy
w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i za-
pobiegania uchylaniu si´ od opodatkowania w zakre-
sie podatków od dochodu i majàtku, sporzàdzonej
w Kijowie dnia 12 stycznia 1993 r. (Dz. U. z 1994 r.
Nr 63, poz. 269) w art. 15 zamiast ust. 4 w brzmieniu:

„4. Bez wzgl´du na postanowienia ust´pów 1 i 2 te-
go artyku∏u, p∏ace, uposa˝enia i inne podobne
wynagrodzenia, które osoba majàca miejsce za-
mieszkania w jednym Umawiajàcym si´ Paƒ-
stwie osiàga z pracy najemnej lub z wykonywa-
nia wolnego zawodu w drugim Umawiajàcym si´
Paƒstwie, nie podlegajà opodatkowaniu w tym
drugim Paƒstwie, je˝eli praca lub wolny zawód
sà wykonywane:

a) przez specjalistów technicznych w zwiàzku
z istniejàcym placem budowy, budowà, mon-
ta˝em, instalacjà i pracami wiertniczymi lub
w zwiàzku z innym obiektem, o którym mowa
w artykule 5 ust´p 3 niniejszej konwencji;

b) przez dziennikarzy, korespondentów praso-
wych, radiowych i telewizyjnych,

a uzyskiwane przez te osoby wynagrodzenia po-
chodzà ze êróde∏ po∏o˝onych poza granicami te-
go drugiego Paƒstwa, w ciàgu pi´ciu lat od dnia
przybycia do tego Paƒstwa.”

powinien byç ust. 4 w brzmieniu:

„4. Bez wzgl´du na postanowienia ust´pów 1 i 2 te-
go artyku∏u, p∏ace, uposa˝enia i inne podobne
wynagrodzenia, które osoba majàca miejsce za-
mieszkania w jednym Umawiajàcym si´ Paƒ-
stwie osiàga z pracy najemnej lub z wykonywa-
nia wolnego zawodu w drugim Umawiajàcym si´
Paƒstwie, nie podlegajà opodatkowaniu w tym
drugim Paƒstwie, je˝eli praca lub wolny zawód
sà wykonywane:

a) przez specjalistów technicznych w zwiàzku
z istniejàcym placem budowy, budowà, mon-
ta˝em, instalacjà, pracami wiertniczymi lub
w zwiàzku z innym obiektem, o którym mowa
w artykule 5 ust´p 3 niniejszej konwencji, 

b) przez dziennikarzy, korespondentów praso-
wych, radiowych i telewizyjnych — a uzyski-
wane przez te osoby wynagrodzenia pochodzà
ze êróde∏ po∏o˝onych poza granicami tego
drugiego Paƒstwa, w ciàgu pi´ciu lat od dnia
przybycia do tego Paƒstwa.”.

Minister Spraw Zagranicznych: w z. A. Kremer
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OBWIESZCZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 7 sierpnia 2008 r.

o sprostowaniu b∏´du

———————
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia∏em administra-

cji rzàdowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2
rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada
2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mini-
stra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 216, poz. 1605).




